

Enden På AI Frihed

af David Sorensen - StopWorldControl, [LINK](#)



Centralbankerne forbereder sig på at erstatte alle kontantpenge med en digital valuta, CBDC (Central Bank Digital Currency). Dette vil

give dem fuld kontrol over menneskeheden, da de så kan overvåge alle transaktioner, begrænse hvad du kan bruge og endda slette dine midler efter behag. Det bliver promoveret som noget, der vil gøre vores liv lettere. Sandheden er, at det vil betyde totalt tyranni for hele menneskeheden. Vores digitale midler vil være forbundet med vores digitale ID, som vil være forbundet med vores vaccinationsstatus og sociale kreditvurdering.

Forestil dig, at du ikke længere kan få adgang til dine midler - når dit digitale ID viser, at du ikke har fået din femtende vaccine booster. Eller forestil dig, hvordan dit forbrug vil blive begrænset som følge af, at du poster noget på Facebook, som regeringen ikke bryder sig om. Eller endnu værre: Hvad nu, hvis regeringerne simpelthen sletter din bankkonto, fordi du ikke er enig i deres politik?

Dette er allerede sket med tjenester som PayPal, der har lukket tusindvis af konti, fordi folk deltog i aktiviteter, der er imod tyranni. JP Morgan Chase og Wells Fargo har indfrosset bankkonti for folk, der har deltaget i arrangementer, der forsvarer grundlæggende menneskerettigheder. I Canada, USA, Holland, Indien, Kina og andre lande har utallige mennesker oplevet dette.

Det svarer til det, vi ser på Facebook og YouTube: Når man poster noget, der afslører de kriminelle elitors dagsorden, bliver indlægget enten fjernet, man bliver blokeret, eller værre: hele ens konto bliver slettet, fordi "det er i strid med samfundets standarder".

Your Account Has Been Disabled

You can't use Facebook because your account, or activity on it, doesn't follow our Community Standards.

If you think we disabled your account by mistake, we can take you through a few steps to request a review.

Please note that we have fewer reviewers available right now due to the coronavirus (COVID-19) pandemic. Because of this, we may be unable to review all requests and the way we handle reviews has changed. We'll guide you through a few steps to request one.

[Learn More About Our Community Standards](#)

[Request a Review](#)

Tror du, at dette vil blive begrænset til de sociale medier? Når de først har fuld kontrol over din økonomi, kan du være sikker på, at de vil stjæle penge fra folk efter behag, bare fordi nogen "overtræder retningslinjerne for fællesskabet". Det sker hele tiden i Kina, og som vi ved fra de dokumenter, der er offentliggjort af Rockefeller Foundation og World Economic Forum, er Kina deres perfekte eksempel. EU, et andet eksempel, er ved at gå helt ind i overgangen til en digital valuta. Der er intet, som de nationale regeringer kan gøre for at stoppe det, da de har været så dumme at overgive deres valuta til EU.

Kaag blev placeret ved åbenlys valgsvind, hvilket man kan se i denne hollandske rapport. Det er sådan, WEF får kontrol over nationerne: ved at manipulere valg og placere deres tankekontrollerede unge globale ledere, som gennemtvinger tyrannernes dagsorden.

Sigrid Kaag, the leader of the Dutch Democrat Party D66, who works closely with the World Economic Forum, is pushing a system that would alert the government when anyone spends more than 100 euros.

Planen om at installere en digital valuta, der kontrolleres af centralbankerne, har været forberedt i årtier. Strategien har været at lancere den lige efter den første pandemi, som en af deres "løsninger" på "globale trusler". Og her er vi så.

Biden-administrationen sporer også amerikanernes bankkonti, og skattevæsenet får besked, hver gang nogen bruger mere end 600 USD.

En digital valuta ville udløse et tyranni over menneskeheden, som denne verden aldrig har set før. Den ville også forhindre masserne i at opdage sandheden, da folk kunne blive straffet på deres økonomi, når de undersøger sandheden.

Det er afgørende, at vi rejser os imod dette. De regner med, at vi ikke gør noget. At brokke sig og brokke sig stopper ikke noget - vi må blive helte, der tager kraftige initiativer. Lad os overraske dem ved at afsløre dette

over hele verden. Det er bydende nødvendigt, at vi deler denne sandhed med alle mulige midler. Lad os glemme vores forskelligheder og gå sammen i den fælles kamp mod denne skændige dagsorden.

If the digital currency becomes an international reality, there will be full and undisputed control of the world population in the hands of a handful of controllers of this financial system.

Er der noget håb om at slippe ud af dette mareridt? Jeg taler med flere mennesker, der er i gang med at opbygge alternative finansielle systemer. Mere om dette senere.



David Sorensen

David Sorensen er grundlægger af webstedet StopWorldControl.com og af Hope for Humanity-arbejdet. David har en mastergrad i medier og kommunikation fra

University of Science and Arts i Gent, Belgien, og arbejder som "missionær journalist" for at rapportere om kritiske sandheder, der bliver censureret af mainstream-medierne. Han er forfatter til otte bøger og har opbygget flere websteder med et stort verdensomspændende publikum.

Under sin medieuddannelse på universitetet for videnskab og kunst lærte David på første hånd, hvor korrupte mainstream-medierne er, og hvordan de bruger psykologiske teknikker til at manipulere offentligheden. Han lærte, hvordan farver, former, ord, rytme, gentagelser, musik, lys og kombinationer af alle disse bruges til at påvirke folks adfærd og handlinger.

David har arbejdet med mange forlag, magasiner, aviser og tv-selskaber og har på første hånd oplevet, hvordan de fokuserer på at påvirke og kontrollere befolkningen i stedet for ærligt at informere den.

Læs mere, [LINK](#)



Tryk på videoen herunder og se den over time lange documentar 'State of Control':

STATE OF CONTROL

A bright Dutch filmmaker has made a powerful documentary to warn the world about the danger of a Central Bank Digital Currency.

Watch and share far and wide!

